
Locatie ondergronds Rest-container 

Nieuwe type container(s) op aangewezen locatie

1234XX-00 Locatiecode 

F Foto(-kijk)richting

Status:
R

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

straat

straat

straat

vb

vb

vb

vb

vb

straatstraat

vb

vb

vb

vb

vb

3

1-29

2-2Z

1

1A
1B

15

6

8

4

4Z

5

1

6
4

8

7-9

19

23-23Z

12

14

r

r

r

r

r

r

r
r

r

r

€

R

RES
T951

27

F

EZ-02a

1-29

3e Oosterberg

Bestaande Situatie

0 5 10 15 20m

3 41 2

F

D

E

B

C

A

project

onderwerp

opdrachtgever

een frisse kijk op ruimte
www.prommenz.nl     info@prommenz.nl   

schaal

datum

Locatiecode

N

07-11-2022

1:500

Realisatie afvalinzameling
Egmond aan Zee

Aanwijsbesluit

BUCH

EZ-02A

DEFINITIEF


	Sheets and Views
	EZ-02a


